REZULTATI PRVOG KOLOKVIJUMA 1Z PREDMETA POSLOVANJE HOTELSKIH
PREDUZECA
(Maksimalan broj bodova: 15. Minimalno potreban broj bodova: 6)

Broj : . i
indeksa Ime i prezime Broj bodova
250/2005 Andrea Marti¢ 6

168/2006 Marija Lukovi¢

618/2006  Aleksandra Novakovié¢
380/2007 Goran Gorancevski

394/2008  Vanja (Gordan) Grubor
434/2008 Nemanja (Slobodan) Milojevi¢
112/2009 Ana (Radomir) Banjac
234/2009 Tamara Vuckovic¢

267/2009 Jovana Garevski

283/2009 Marija (Dragan) Jevremovi¢
302/2009  Andelija Tomié

341/2009 Verica Petrovié¢

387/2009 Jelena (Safet) Zejnilovi¢
453/2009 Jelena (Dragoljub) Kosti¢
455/2009 Marina Bankovié¢

464/2009 Bojana Opsenica

46/2010 Ivana (Miodrag) Marinkovi¢
123/2010  Svetlana (Balsa) Balsié¢
129/2010  Natasa Stojanovié¢

130/2010 Mina (Dragmila) Jovanovié
150/2010  Natasa Vucleti¢

163/2010 Tamara (Nenad) Volarevi¢
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174/2010  Aleksandra Devura 10
231/2010 Tanja Puricié 6
241/2010  Ivana Dulovié 7
245/2010 Milica (Petko) Danilovié 4
320/2010  DPorde (Zoran) Novakovi¢ 2
325/2010 Dina (Dusan) Stamenkovi¢ 1
335/2010 Dragana (Lazo) TiSma 8
340/2010 Bojana (Milovan) Vucdiéevié 0
346/2010  Ana (Milisav) Dmitrovié¢ 4
348/2010 Ivana (Radoslav) Pavlovi¢ 6
350/2010 Jadranka (Zoran) Jelenié 0
356/2010 Miroslav (Snezana) Jugovié 4
359/2010 Stefan Mihajlovic¢ 6
362/2010  Sonja (Dragan) Nikolov 3



371/2010
372/2010
392/2010
407/2010
414/2010
421/2010
426/2010
434/2010
435/2010
456/2010
457/2010
460/2010
1/2011
3/2011
6/2011
7/2011
8/2011
9/2011
10/2011
11/2011
12/2011
14/2011
15/2011
16/2011
17/2011
18/2011
19/2011
20/2011
23/2011
24/2011
26/2011
27/2011
31/2011
32/2011
33/2011
35/2011
36/2011
37/2011
39/2011
40/2011
41/2011
43/2011

Lazar Drzaji¢

Ivana Simonovi¢

Jelena (Rade) Zikié¢

Janko Dukanovié

Ivana (Zivojin) Pordevié
Tijana (Radisa) Pavlovié
Tamara Rajkovié

Bojana (Miodrag) Spasié¢
Stefana (Momc¢ilo) Cvetkovié
Marina Pavlov

Nikolina (Nikola) Lazarevié¢
Aleksandra (Dragan) Burdzié¢
Durdija (Milos) Savié
Ljiljana (lvan) Jovanovi¢

Aleksandra (Slobodan) Vukasinovié

Anja (Dragan) Gacesa

Jelena (Slobodan) Cvetkovié
Marijana (Dragan) Perisi¢
Marija (Manuela) Milenkovié¢

Aleksandra (Aleksandar) Jovanovi¢

Ines (Dragan) Lazin
Aleksandra Ivanovi¢
Dragana (Radovan) Babi¢
Maja (Dragisa) Jovanovi¢
Marko (Aco) Gojkovi¢
Dajana (Srdan) Jeftié¢
Marija (Radoslav) Staji¢
Marija (Jasna) Stefanovié¢
Dimitrije (Vladimir) Sevarli¢
Bogdan (Vladimir) Leki¢
Toni (Dragan) Pordevié¢
Jelena (lvan) Stankovié
Dragana (Milisav) Andri¢
Milica (Dragan) Grmusa
Branka (Radivoje) Proti¢
Ivana (Mirko) Kosti¢
Jelena (Milorad) Kalaba
Nina (Svetislav) Kosuti¢
Jovana (Dragoslav) Pesi¢
Milena (Dragan) Petrovi¢
Marija (Milomir) Ostoji¢
Dragana (Milorad) Radojkovi¢
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44/2011
46/2011
47/2011
49/2011
51/2011
52/2011
53/2011
54/2011
58/2011
59/2011
60/2011
61/2011
62/2011
63/2011
64/2011
65/2011
68/2011
69/2011
71/2011
74/2011
75/2011
77/2011
79/2011
80/2011
85/2011
88/2011
89/2011
90/2011
91/2011
94/2011
95/2011
97/2011
102/2011
108/2011
110/2011
111/2011
112/2011
113/2011
115/2011
116/2011
117/2011
118/2011

Aleksandar (Nenad) Kostié¢
Dragana (Bratislav) Tomié¢
Jelena (Vinko) DPokié

Ivan (Boro) Dotli¢

Marija (Svetomir) Bralovié
Sanja (Slavisa) Blagojevi¢
Tamara (Novica) Pordevi¢
Anica (Radisav) Stankovi¢

Andrijana (Srbobran) Aksentijevié¢

Roberta (Robert) Sabo
Jelena (Zvonko) Petrovi¢
Milena (Ljubinko) Vlahovié¢
Ivana (Dragan) Jevtovi¢
Vukasin (Ninoslav) Dmitri¢
Marija (Goran) Aéimovi¢
Milica (Zoran) Jeli¢

Ivana (Nenad) Jovanovi¢
Nemanja (Milorad) Boj¢evi¢
Jovan (Milan) Stanojevié¢
Aleksandar (Antal) Lauric
Jelena (Aleksandar) Batos

Katarina (Aleksandar) Jovanovié

Nina (Aleksandar) Batos
Radenko (Branko) Janjusevi¢
Maja (Dragoman) Novi¢i¢
Dijana (Stojan) Roncevié
Olja (Predrag) Januzovi¢
Aleksandra (Zivko) Korolija
Marko (Zeljko) Pejéinovié
Marija (Mileta) Milovanovi¢
Bojana (Milorad) Jeremi¢
Dragana (Dragan) Pordevié¢
Martina (lvan) Stepanovié¢
Dijana (Zoran) Stanojevié
Aleksandar (Dragan) Petrovi¢
Ivana (Violeta) Tadi¢
Valentina (Zoran) Purdevi¢
Jelena (Dragan) Paripovi¢
BoZana (Bozidar) Bori¢i¢
Ljubica (Milan) Ladevac
Tamara (Milomir) Kosti¢
Sanja (Branko) NeSovié
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119/2011
121/2011
122/2011
123/2011
124/2011
127/2011
129/2011
131/2011
132/2011
133/2011
135/2011
137/2011
138/2011
139/2011
140/2011
142/2011
143/2011
145/2011
148/2011
150/2011
151/2011
153/2011
154/2011
157/2011
158/2011
161/2011
162/2011
166/2011
170/2011
171/2011
172/2011
173/2011
175/2011
176/2011
177/2011
179/2011
180/2011
185/2011
186/2011
188/2011
189/2011
190/2011

Kristina (Dragan) Bogdanovi¢
Ivona (Zoran) Jankovié
Danica (Zoran) Andeli¢

Ana (Kamenko) Joviéevié¢
Anita (Zvonko) Georgiev
Nevena (Vitomir) Stefanovi¢
Katarina (Novica) Jovanovi¢
Nikola (Nenad) Cvijanovié
Marija (Slavoljub) Ralié¢

Ivan (Milivoje) Milivojevi¢
Nikola (Blagomir) Jovanovié¢
Marko (Zoran) Petrovié¢
Milo$ (Nebojsa) Ilinacki
Marijana (Goran) Petkovi¢
Danijela (Stanimir) Milanovi¢
Edita (Refik) Ajanovié¢
Mirjana (Sasa) Filipovi¢
Biljana (Vladan) Stevanovi¢
Aleksa (Tomislav) Stefanovié
Ana (Predrag) Milosevi¢
Nebojsa (Radovan) Stevanovi¢
Andelka (Dejan) Adamovi¢
Miljana (Nenad) Stojmenovi¢
Tijana (Zoran) Zuvi¢

Natasa (Radovan) Triko$
Marija (Petar) Rni¢

Jasmin (Velinka) Serezlié¢
Aleksandra (Dragan) Majkié¢
Natasa (Zoran) Kostié¢
Tatjana (Slavisa) Veljkovi¢
Sanja (Branka) Lekié¢
Aleksandra (Zlatibor) Kel¢a
Jovana (Anica) Vojinovié¢
Katarina (Milorad) Vukoti¢
Rastko (Vesko) Jovanovi¢
Jovana (Radomir) Luki¢
Natasa (Nenad) Malackov
Maja (Natasa) Popovi¢

Igor (Dejan) Bulatovié
Dragana (Nikola) Marié
Anja (Slobodan) Stani¢
Verica (Porde) Radosavljevié¢
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192/2011
193/2011
194/2011
195/2011
196/2011
197/2011
201/2011
202/2011
204/2011
205/2011
208/2011
213/2011
217/2011
219/2011
223/2011
225/2011
226/2011
227/2011
234/2011
235/2011
236/2011
238/2011
239/2011
240/2011
241/2011
242/2011
243/2011
244/2011
246/2011
247/2011
248/2011
252/2011
255/2011
261/2011
262/2011
269/2011
271/2011
279/2011
282/2011
288/2011
289/2011
292/2011

Marija (Ratomir) Basi¢
Sanja (Ljubinko) Stojnié¢
Nemanja (Goran) Brankovi¢
Milena (Slavica) Popovié¢
Marija (Aleksandar) Resimié
Marina (Mi¢o) Tepavac
Milena (Tomislav) Vasi¢
Jovana (Slavisa) Kuzmanovié¢
Jelena (Vesna) Nikolié¢
Nemanja (Nenad) Zikié
Kristina Zivulovi¢

Dusica (Branko) Antonijevi¢
Tijana (Zoran) Hohban
Aleksandra (Ljiljana) Pantovié
Sladana (Rajko) Markovi¢
Dusica (Milan) Pozni¢
Milena (Predrag) Simonovié¢
Kristina (Stojan) Dakié
Vladimir (Zoran) Raskovié¢
Milica (Zorica) Vicentijevié¢
Ana (Momir) Petrovi¢

Mila (Radojica) Popadi¢
Dorde (Branislav) NeSovanovié¢
Aleksandra (Slobodan) Ivanovi¢
Nevena (Dejan) Kljaji¢
Jovana (Nebojsa) Madi¢
Srdan Mati¢

Snezana (Milenko) Pajié¢
Jovana Jasi¢

Milos (Predrag) Nici¢

Milica (Savo) Miodrag
Tanja (Dragan) Bozilovié¢
Milica (Momirka) Petrovié
Simona (Marina) Radojkovi¢
Dejan (Jovan) Lazi¢

Stefan (Milan) Stamencié¢
Stefan (Milan) Miéovi¢
Natasa (Zeljko) Grbi¢

Nenad (Momcilo) Stevanovi¢
Sanja (Milomir) Nikolié¢
Aleksandra (Zoran) Joksié¢
Lada (Milorad) Cvijeti¢
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294/2011
303/2011
314/2011
317/2011
318/2011
321/2011
322/2011
333/2011
338/2011
343/2011
347/2011
348/2011
351/2011
354/2011
357/2011
358/2011
359/2011
361/2011
363/2011
376/2011
381/2011
396/2011

Stefan (Ranko) Dujanovi¢
Ranka (Radenko) Filipovi¢
Iva (Mirko) Petrovi¢

Marija (Zoran) Colié
Marko (Obren) Cvijié¢
Aleksandra (Miroslav) Kostié¢
Nemanja (Milovan) Nesi¢
Ivana (Branko) Kovacevi¢
Marija (Mario) Marinkovié
Olja (Slobodan) Simi¢
Milos (Goran) Sokolovié
Nenad (Stevan) Stefanov
Dusan (Predrag) Mladenovié¢
Uro3 (Cedomir) Ivanovié
Katarina (Zivorad) Ni¢ié
Nikola (Aleksandar) Sandié¢
Stefan Sretenovié¢

Jovan (Stevan) Puri¢
Miroslav (Dusan) Stankovi¢
Nikola (Slavisa) Milanovié¢
Nenad (lvan) Perovié¢

Bojan (Nenad) Stefanovié¢
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